CONTRATACION ABRIL 2022

Nimero de

Modalidad de

Identificacién del

Fecha de

Fecha de

Tipo de contrato ) Objeto Nombre del Contratista ) E-mail Cuantia o A LINKS SECOP
contrato seleccién contratista inicio Terminacién
LA PRESTACIGN DE SERVICIOS DE https://wiw.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
MANTENIMIENTO CORRECTIVO r0ceso.do?numConstanc
INCLUYENDO EL SUMINISTRO DE A A AeMmOsMAe .
ia=22-4-13029206&¢-
REPUESTOS DE LOS EQUIPOS DE recaptcha-
) LAPAROSCOPIA MARCA KAI?L STORZ response=03AGABA27E
10322 Prestacion de Directa DEL SERVICIO DE CIRUGIAY EL | g o oniTECH CoLOMBIASAS | 860506831 | ComaRlidad@biotont) ¢ 5 170815 | 04/04/2022 | 28/12/2022 | WyivAAOMRuxNSDIMKIG
Servicios EQUIPO DE TELEPACK X LED DEL trech.com.co T ————
SERVICIO DE CONSULTA E)fTERNA IF99camLLup UnO2aP
ESPECIALIZADA, SEGUN k8rOPoEelVeqxtGZYRD
NECESIDADES DE LA EMPRESA HAIV8ZONIsvOOOFSTEhfo
SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL
REGIONAL MANUELA BELTRAN. PAYHVE2B61100eq 260
MllzoSN1ozgwEewJPb
https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
LA PRESTACION DE SERVICIOS DE roceso.do?numConstanc
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ia=22-4-13029280&g-
LOS EQUIPOS DE LAPAROSCOPIA recaptcha-
MARCA KARL STORZ DEL SERVICIO response=03AGdBq242
> DE CIRUGIA Y EL EQUIPO DE - . . PC96rPZcPmJ9C9s V2b
Prestacion de X contabilidad@biotoni K
104-22 Servicios Directa TELEPACK X LED DEL SERVICIO DE | BIOTRONITECH COLOMBIA SAS 860506831 trech.com.co $ 18.629.402 04/04/2022 28/12/2022 VOMRKNifsb-
CONSULTA EXTERNA - iKnZj115J0EJHbOWgW3-
ESPECIALIZADA, SEGUN czRF_EVojgayJp8ixTn4Z
NECESIDADES DE LA EMPRESA U-
SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL RoYRh7CRBSyDbiWCzNE
REGIONAL MANUELA BELTRAN. Opg9V390H_Lbvf81BTql
K7YdbXreup-
973lJocWIBAa7ayu
https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
LA PRESTACION DE SERVICIOS Loceso.do?rumconstane
PROFESIONALES DE ABOGADO 18=22.4-130340338¢-
MAGISTER EN DERECHO Y o ongLrsZC?O;EZB o
Prestacion de ESPECIALISTA EN CONTRATACION abogadoasesorexter FtwaggeSQblixnOrh4Q 2
105-22 Servicios Directa ESTATAL COMO ASESOR JURIDICO |DAIRO EFRAIN CASTRO FLORES 91.472.022 no@gmail.com $ 78.966.000 01/04/2022 31/12/2022 | 0BsqORACVLINZIfixMa7
EN LOS ASUNTOS QUE REQUIERA LA tgaHD-
GERENCIA DE LA E.S.E HOSPITAL R
REGIONAL MANUELA BELTRAN dlrialy S L
WQNRUAXHWCESE7-

SOCORRO

cKNRnsL18qivoZz4AXor
1dd4nPV5TWFMEUbezS
JFSAKNE1Irn8vB3V
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106-22

Prestacion de
Servicios

Directa

LA PRESTACION DE SERVICIOS DE
APOYO A LA GESTION DE LA
GERENCIA EN ASUNTOS
ADMINSITRATIVOS Y OPERATIVOS
REACIONADOS CON EL CONTROL DE
INVETARIOS, DE ALMACEN Y DE
MANTENIMIENTO HOSPITALARIO DE
LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL
MANUELA BELTRAN.

EDGAR YADIR SOLANO TOLOZA

1099622186

solanotolozaedgar@
hotmail.com

$ 40.500.000

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13029409&¢-
recaptcha-
response=03AGdBg25M
7xgaS3M7X6x5T1zbvm8
rDJ-hmn-
LyvDfI1Ym3Ig1EvWpzvsS
a0BKyiG 38RpflO7McE
NNLDQZ5CZ4hvAQGSuO
g3 w785V6KUugDE9ju8
bMSJtKOfOyBOjfPNi7lyus

7apEzRtgTOSk2

107-22

Prestacion de
Servicios

Directa

CONTRATACION DEL PROCESO DE
DERMATOLOGIA POR DIAS DE
PROGRAMACION EN LOS SERVICIOS
DE CONSULTA ESPECIALIZADA,
CIRUGIA PROGRAMADA, URGENCIA Y
HOSPITALIZACION PARA LA TENCIO
DE LOS USUARIOS DE E.S.E.
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

EVENCIO SAZA MENDIETA

4092452

sazaevencio@gmail.c
om

$ 87.750.000

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13029648&g-
recaptcha-
response=03AGdBq256
1bEFJ1EBLtqOOYvlivgge
YcR5gglQywZw_CD6tCO
SEHhiFz2FaxSs90GxKon
x1VxFgatx tgWchgizlziXy
yxJFvdj-
PzJLCqcaW25do1mMEV
m35H30xR5A1EddQ0zc
LZ27MVYIIS6g

108-22

Prestacion de
Servicios

Directa

LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
APOYO A LA GESTION DE IMPRESION
Y DIGITALIZACION; INCLUYENDO
HARDWARE Y SOFTWARE DE
CONTROL, ADMINISTRACION,
INSUMOS (TONER Y TINTAS) Y
MANTENIMIENTO PARA LA E.S.E.
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

VASEPRINT SAS

804.009.868

vaseprint@gmail.co
m

$ 45.085.167

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
18=22-4-13029821&g-
recaptcha-
response=03AGdBqg25r_
3XAgcpkKROJkIhJv6AMU
vfyghQxGAKVyvYzg7XD1
S1M 2J4IWKaDOAi7zalA

VTEuBXHPUzINTS9cWr5I
gv2dot-R22841-
ZLguHAbbwnls3UC-
uP021PcvjYmyxN4zkeHZ]
HfmCIt7
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109-22

Prestacion de
Servicios

Directa

EL SUMINISTRO DE IMPRESION DE
FOTOCOPIAS A TODO COSTO (CON
PROVISION DE EQUIPO Y TINTA)
PARA LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL
MANUELA BELTRAN.

PEDRO WILLIAM CELIS
HERNANDEZ

91155306

sertes.copiadoras@h
otmail.com

$3.297.019

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13030418&¢-
recaptcha-
response=03AGdBq27U
FNI4rZecY92zPrU4neh6
1wMJghveZ37To-
valBLONriscx4DifsEvBS
0ZxyTqNVGYOw9r1E59d
hXD2BWBZZRKJgdpltOo
elaiOx-
JwLeEvFTFoPsCgYZQYqlr
a00HxMbD1c569IHgGY

110-22

Prestacion de
Servicios

Directa

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES PARA LA ASESORIA
Y APOYO A LA GESTION EN EL
MEJORAMIENTO, FORTALECIMIENTO
Y SEGUIMIENTO AL MODELO
ESTANDAR DEL CONTROL INTERNO,
EVALUACION DEL MODELO
INTEGRAL DE PLANEACION Y
GESTION Y AUDITORIAS INTERNAS
EN LOS PROCESOS DE LA E.S.E.
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

JOSE DANIEL ARGUELLO CALA

91109935

ingindaniel@hotmail.
com

$ 46.800.000

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13030463&¢-
recaptcha-
response=03AGdBq240
0Q3FshczBozmURF50fd
KOdyr26JyN2paPifwGFlz
mx3JN_JUv4oMFyqzWm-
keVqUPzVuHxM Sdf9yy3
gBkt7WVEDh-
YAfyRt33pdQv10jaBjEAp
gOjtFtBrMXn9AUd9ICpsS
Nbpn1S0

11122

Suministro

Directa

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS
MEDICO QUIRURGICOS
ESPECIALIZADOS PARA LOS
SERVICIOS DE QUIROFANOS, UCI
COVID-INTERMEDIO-
HOSPITALIZACION, CUIDADO
INTENSIVO ADULTO Y NEONATAL,
SEGUN NECESIDADES DE LA E.S.E.
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN

WILSON PRADA GOMEZ

91294723

contabilidad@dishos
pital.com

$ 450.000.000

04/04/2022

28/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13030580&¢-
recaptcha-
response=03AGdBq243
Tw30gLIRUPPCUCEtWd8
rhyKAMrp2 7WsL30atOi
V8R7pMDOuiW2AI4eSvC
OwC6W31iefO8WnPPZD
Of wNMS-
10yv3kjOidfQJBMBLKIVI
xPx4ek-
965k9KbX1 mfEj1IPNPA]
M9mr9d
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11222

Prestacion de
Servicios

Directa

LA PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO JEFE DE
ENFERERIA PARA APOYAR EL
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
DEL PAI A NIVEL PROVINCIAL
ENMARCADO DENTRO DEL
PROYECTO IMPLENTACION DE
ACCIONES PARA LA PROTECCION
CONTRA LAS ENFERMEDADES
INMOPREVENIBLES Y CONTROL DE
LAS ENFERMEDADES PREVALENTES
DE LA INFANCIA EN SANTANDER.

OLGA XIMENA CALA MARTINEZ

1100954341

ximena152504@hot
mail.com

$ 22.500.000

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13030696&¢-
recaptcha-
response=03AGdBq24Bi
3yqOuK5WS6vRKmjo3e
1HZGBW79fYvEytmYCm
ZJEMJuDePyr9zgjxx8kXw
Ac_[t4IWiplIGweQW1t56
9pbEUUBETPVRcOGgtav
w6Yj-ceSRKCEV4zIONT7gf-
ZfVIng6vQ-y-eWEImxF

113-22

Prestacion de
Servicios

Directa

LA PRESTACION JUDICIAL Y
EXTRAJUDICIAL DE LA E.S.E.
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN EN LOS PROCESOS
LITIGIOSOS EN LOS QUE LA ENTIDAD
SEA VINCULADA O SEAN
IMPULSADAS POR ESTA.

LILIAN ROCIO EUGENIO CRUZ

63553145

lilianrocio162@hotm
ail.com

$ 54.000.000

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.
ov.co/consultas/detalleP
roceso.do?numConstanc
ia=22-4-13030772&¢-
recaptcha-
response=03AGdBq27T-
SOPG99jW7biV4bkRdIQ
HA4IXKvGv_8YL4JvV9eils
ZrEWrRYmr-
Q4FRQ2karVBnsOkgvZCJ
hm1EP2FGQ9ebKI-
TaQ9kHSuQIbjPYZQzTad
AjBconSYbOfB4jH3I1jQ8
mhOwYmvMq

114-22

Prestacion de
Servicios

Directa

LA PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO ABOGADO
PARA EL APOYO DEL
DEPARTAMENTO DE CARTERA DE LA
E.S.E. HOSPITAL REGIONAL
MANUELA BELTRAN.

JORGE ANDRES PORRAS
HERRERA

1101682990

jorgeporras326@hot
mail.com

$ 27.000.000

01/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.go
v.co/consultas/detallePro
ceso.do?numConstancia=
22-4-13052133&g-
recaptcha-
response=03AGdBq27FNS
qB_7KUJcvIOACoKOzH4dd
Nd1gOJM vV6VopNPx1J)
bTb0gaClgkFrVkQYNNF7p
l6doM9nl_7tZ0kIGdgby4Z
E5ZLmIG5U0vymOdjTvDK
FwKe65Dw4lh5nLvFnp6p
BSj6c52vztpdy
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115-22

Prestacion de
Servicios

Directa

EL MANTENIMIENTO DE LAS AREAS
DE ODONTOLOGIA, SALA DE ESPERA
DE LABORATORIO, OFICINA DE
GRUPO PROVINCIA SANTANDER,
PARTE EXTERNA DEL HOSPITAL Y
GINECOBSTETRICIA EN LA E.S.E.
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

AIRE Y REFRIGERACION DE
COLOMBIA SAS

97377700

contabilidad@ayrcol.

co

$97.377.700

21/04/2022

04/06/2022

https://www.contratos.go
v.co/consultas/detallePro
ceso.do?numConstancia=
22-4-13052357&g-
recaptcha-
response=03AGdBg26mwW
zqcN-
GrsYvPYnJSK9yQTUul-
enfOFRHT9u8 86cWfxBJS
5DwHDIkuh-
WjlOL2GVwJPxLZn-
Q_VOCI1gdEOQKx14sPRQ
iAJSLonbm-02my04g-
PIYON8g2HcRAxp1CfOrNP
ZUXXGG6EI

116-22

Prestacion de
Servicios

Directa

EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
DEL CAMIPIMETRO MARCA CARL
ZEISSY MICROSCOPIO DE
OPERACIONES MARA CARL SEISS DE
LOS SERVICIOS DE CONSULTA
ESPECIALIZADA Y CIRUGIA DE LA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

KAIKA SAS

860001911

kaika_sas@hotmail.c

om

$ 15.208.200

27/04/2022

31/12/2022

https://www.contratos.go
v.co/consultas/detallePro
ceso.do?numConstancia=
22-4-13059767&g-
recaptcha-
response=03AGdBg24Npa
bup7upl5IMmiGorU2lo-
nA3rSIZdNG8ALDIgecliXO
XqdoQ-
ParYoDkNdgPC5Xt dWHS
d7mIPOMftB4ucYlexr62
L96e4N40JA2SLxCgocVOp
i21ZMLtYOn607PrgsAijclS
R61fz
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